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آیت الله سید احمد خاتمی:
۸ تیر حماسه خواهد بود 

 آیت الله سید احمد خاتمی در خطبه های نماز جمعه این هفته تهران در دانشگاه تهران، 
گفت: ضمن تسلیت شهادت امام باقر )ع( گفت: شب عرفه از لیالی متبرکه است و شب مناجات 
با قاضی الحاجات است که توبه مقبول و دعا مستجاب است. مقام معظم رهبری به جوانان 

سفارش داشتند که به این مناسبت ها و دعاها را توجه کنند.
خطیب نماز جمعه تهران با بیان اینکه عرفه روز نور است، گفت: الحمدلله مردم ما روز عرفه 
و دعای عرفه را بزرگ می شمارند.روز عرفه را درک کنید. خداوند حتی به فرزندان در شکم 

مادر هم در روز عرفه عنایت ویژه دارد.
کرد: در این روز نیز به سنت های آن  گزارش مهر، وی با اشاره به روز عید قربان تصریح  به 
عمل شود.آیت الله خاتمی در بخش دوم خطبه های نماز جمعه، تصریح کرد: خودم و شما 
کنم. یاد شهدای مظلوم مکه در سال ۱۳۶۶ و شهدای مظلوم  عزیزان را به تقوای الهی می 

منا را گرامی می داریم.
که در پی آن  کنیم  کشتار وحشیانه مردم در روستای سودان را محکوم می  وی ادامه داد: 
ک و خون کشیده شدند. تدبیر مسئولان سودان را خواهانیم تا این  صدها تن بی گناه به خا

جنگ داخلی در این کشور هرچه زودتر به پایان برسد.
خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به جنایات در غزه، افزود: رهبری فرمودند حوادث غزه و 
کشتار نزدیک به ۴۰ هزار نفر زن و کودک گریه آور است. خودمان را در غم غزه شریک می دانیم. 

جمهوری اسلامی برای کمک به مردم غزه سربلند است.
آیت الله خاتمی ضمن گرامی داشت شهدای خدمت، افزود: شهید امیر عبداللهیان گویی 

کرد. وزیر مردم غزه بود. همواره از آنها حمایت و دفاع می 
وی با اشاره به تشکیل دادگاه منافقین توسط قوه قضائیه، ادامه داد: از قوه قضائیه در 
کنم. منافقان ۱۷ هزار نفر را بی گناه کشتند. امیدوارم در همین  کمه منافقان تشکر می  محا

دنیا این داعش های وطنی به سزای اعمال ننگین شان برسند.
خطیب نماز جمعه تهران گفت: انتخابات ریاست جمهوری را در پیش داریم. ۸ تیر حماسه 
گرفت. از ورود خوب رسانه ها به این موضوع خوشحال  مجدد به فضل خدا شکل خواهد 

هستم.
وی افزود: در انتخابات، اولویت اول حضور گسترده مردم است که گامی دشمن ستیز می باشد. 
هر گامی که در این مسیر برداشته می شود عمل صالح است چرا که دشمنان اسلام و دین را 

به خشم می آورد. امری جامع است امری که حضور همگان لازم است.
  حماسه انتخابات مکمل حماسه بدرقه شهیدان است

آیت الله خاتمی تصریح کرد: حماسه انتخابات مکمل حماسه بدرقه شهیدان است.
کنم.  کنند، تشکر می  که بستر برگزاری انتخابات را فراهم می  وی ادامه داد: از همه کسانی 
ح می شد، در رابطه با آن شخص فقط اصل ۱۱۵  کاندیدی در شورای نگهبان مطر وقتی 
که می خواهد نگهبان نظام باشد  گرفت. شورای نگهبانی  قانون اساسی مد نظر قرار می 

باید همین گونه عمل کند.
که هیچ جریان درون نظام  گونه ای است  کرد: امروز شرایط به  خطیب نماز جمعه اظهار 

نمی تواند بگوید در انتخابات کاندیدی نداریم.
ح شد این بود که آیا این آقا برای ریاست جمهوری معیارها  وی افزود: آنچه در ارزیابی مطر
گر در ریاست جمهوری کسی عدم احراز خورد بدین معنا نیست که در دیگر  را دارد یا خیر. ا
عرصه ها کارایی ندارد. به عنوان یک عضو شورای نگهبان می گویم کسی حق ندارد به خاطر 

عدم احراز اهانتی کند.
خطیب نماز جمعه گفت: در وسط تبلیغات انتخاباتی هستیم. در فضا شور انتخاباتی شده 
کاندیداها از توانمندی ها و  که  که رهبری فرمودند این است  است. خواهش ما همانگونه 
ظرفیت های خود بگویند نه اینکه با تخریب دیگران بر سبد رای خود بیفزایند. وعده قابل اجرا 

دهند. وعده دروغین ندهند. کاندیداها نباید با سیاه نمایی علیه نظام رای جمع کنند.
وی با اشاره به انتخاب اصلح، بیان کرد: امام علی )ع( در نامه مالک اشتر فرمود که برای حکم 
بین مردم برترین را برگزینید. ان شاالله مردم ما برترین و رئیسی گونه را انتخاب خواهند کرد. 

ما رئیس جمهور برای خدمت به مردم را می خواهیم.
خطیب نماز جمعه تهران یادآور شد: در انتخابات همه باید تسلیم قانون باشند لذا باید فضا 

سالم و در شان نظام جمهوری اسلامی ایران باشد.
آیت الله خاتمی در پایان خاطرنشان کرد: باید پایان انتخابات پایان رقابت ها و آغاز رفاقت ها 

برای همکاری و خدمت به مردم باشد.

 محمدباقر قالیباف عصر پنج شنبه ۲۴ خرداد 
که از شبکه  ماه در برنامه مناظره فرهنگی 
دوم سیما پخش شد، اظهار کرد: موضوع فرهنگ 
از موضوعات مهم هر جامعه ای است. بر این باور 
هستیم وقتی حرف از خدمت و پیشرفت می زنیم، 
به مسائل فرهنگی ارتباط دارد و پیشرفت و فرهنگ و 

گذارند. فرهنگ و خدمت بر یکدیگر اثر می 
گزارش مهر، وی ادامه داد: بدون فرهنگ نه  به 
کارهای  به پیشرفت می رسیم و نه می توانیم 
خود را به سرانجام برسانیم. مقام معظم رهبری 
برجسته ترین شخصیت فرهنگی ما هستند و 
کید  بیش از ۱۰ سال است که بر مسائل اقتصادی تا
داشتند که بدون شک مسائل اقتصادی بر مسائل 

فرهنگی هم اثر دارد.
نامزد انتخابات ریاست جمهوری تصریح کرد: همه ما 
خاطر داریم که در زمان شیوع کرونا حرف از فرهنگ 
همدلی می زدیم و زمانی که مردم فرهنگ همدلی را 
به نمایش گذاشتند، ابتدا روزانه ۷۰۰ نفر از افراد بر اثر 
کردند که با همدلی، تعداد فوتی های  کرونا فوت می 

کرونا کاهش یافت.
که تورم زیاد است،  قالیباف ادامه داد: زمانی 
خانواده ها آن طور که باید و شاید نمی توانند اخلاق 
کنند. دولت پیشرفت و خدمت معتقد  را رعایت 
است که نقش فرهنگ بسیار مهم و کلیدی است. 
موضوع زن و خانواده مهم ترین و اولویت دارترین 
موضوع فرهنگی است و فرهنگ، زنانه ترین عنصر 

جامعه است.
 در آموزش و پرورش باید به ثبات در مدیریت 

توجه شود
قالیباف در ادامه تصریح کرد: در آمورش و پرورش 
باید به ثبات در مدیریت توجه شود. در ۲۰ سال 
گذشته، قریب به ۱۷ وزیر و سرپرست وزارت آموزش 
و پرورش داشته ایم. مدیر قوی و ثبات در آموزش و 

پرورش مهم است.
گر می خواهد آموزش و پرورش  وی ادامه داد: ا
متحول شود، دو عنصر مدرسه و معلم باید مورد 
 توجه باشد. ما در مجلس بحث معیشت و رتبه بندی

 معلمان را مدنظر قرار دادیم. در دولتی که مدنظرمان 
است، معتقدیم که باید مدیر قوی و ثبات در وزارت 
آموزش و پرورش مورد توجه باشد. سیستم شاد 
در زمان کرونا بسیار خوب بود و باید باز هم مدنظر 
کید کرد:  باشد.نامزد انتخابات ریاست جمهوری تا
در آموزش و پرورش باید به مهارت و اوقات فراغت 
دانش آموزان هم توجه کنیم و نباید فقط به ذهن 
آنان فشار بیاوریم. در قانون برنامه هفتم توسعه 
چندین ماده برای تحول در آموزش و پرورش آمده 
است و بیش از ۱۶ حکم آوردیم و همه این حکم ها 

باید اجرا شود.
  بهره وری در آموزش و پرورش بسیار مهم است

قالیباف گفت: بهره وری در آموزش و پرورش بسیار 

که مدیریت  مهم است و بهره وری دو عنصر دارد 
و علم است و باید از خود اساتید و نخبگان حوزه 
گر رئیس جمهور  آموزش و پرورش استفاده کنیم. ا
دولت چهاردهم یک مدیریت قوی نداشته باشد، 
برنامه هفتم توسعه به اندازه یک برگ کاغذ هم ارزش 
ندارد. باید از این قانون به خوبی استفاده شود که 

نیازمند یک مدیر قوی است.
گفت: بدون شک رسانه و آزادی رسانه  قالیباف 
و عملکرد رسانه به عنوان نماینده افکار عمومی 
که منتقد باشند و نظارت کنند مهم است و حرف 
و نقد مردم از وظایف رسانه است و حتماً باید 

آزادانه عمل کنند.
 بدون شک رسانه و آزادی رسانه بسیار مهم است

کنش به سوال حسین  در ادامه قالیباف در وا
انتظامی مبنی بر اینکه در روز آغاز تبلیغات ۲ 
نفر از اصحاب رسانه دستگیر شدند، برای آنها 
چه کرده اید، گفت: در ابتدا باید بگویم که بدون 
شک رسانه و آزادی رسانه بسیار مهم است، 
که رسانه به عنوان نماینده افکار عمومی  چرا 
باید منتقد باشد و نظارت کند. انعکاس حرف 
و نقد مردم از وظایف رسانه است و حتماً باید 

آزادانه عمل کنند.
کرد: ممکن است خبرنگاری قانون را  وی بیان 
رعایت نکرده و فراتر از قانون عمل کرده باشد و برخی 
ح  که مطر بازداشت شدند. درباره این دو نفری 
کیان آنان  کردید، در دادگاه اولیه و ثانویه رفتند و شا
کیان  گر نیاز باشد با شا همگی خصوصی هستند و ا

کنم. آنان صحبت می 
 همیشه مدافع رسانه ها بودم

نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
کید بر اینکه همیشه مدافع رسانه بودم، اظهار  با تا
کی خصوصی دارد، باید حقوق  کرد: وقتی فردی شا
مردم هم محترم باشد. همیشه مدافع رسانه ها 
بودم و در قوانین و در حوزه بیمه و تعاونی مسکن 
در خدمت خبرنگاران بودیم و رسانه باید ندای 

واقعی مردم را منعکس کند.
گفتند  کرد: در زمان شهرداری می  قالیباف بیان 
فضاهای عمومی برای خانم ها فراهم نیست و 
که زن و خانواده باید مورد توجه  برایم مهم بود 
باشد. برای مثال، در حوزه مربوط به حمل و نقل 
کسی، اتوبوس و مترو داریم و مهم است که مردم  تا
به راحتی سفر کنند. چون موضوع زنان برایم مهم 
گفتم شرایط زنان را هم در نظر بگیریم.  بود، می 
کردیم به این نتیجه رسیدیم  که  با بررسی هایی 
که یک خانم باردار  که مبنا را بر این قرار دادیم 
حدود ۳۰۰ متر به هر سمت برود، به یک وسیله 
گفتند ۴۰۰ یا ۵۰۰  حمل و نقل برسد، اما برخی می 

متر کافی است.
وی ادامه داد: ما به دانشگاه زوریخ رفتیم و یکی 
از اساتید آنجا درباره وضعیت حمل و نقل به ما 
توضیح داد که معاونان ما از وی سوال کردند که او 
گفت که دقیقاً همین عدد ۳۰۰ متر را در قرار دادن 
وسایل حمل و نقل عمومی در شهر در نظر گرفتیم. 

پس در آنجا هم اینگونه بود.

قالیباف بیان کرد: در حوزه مسائل اوقات فراغت برای 
زنان هم توجه کردیم. در فرهنگ ایرانی صبح های 
جمعه پدر با پسر به استخر و کوه می روند و در شهرداری 
تهران مخصوصاً در جنوب شهر استخرهایی ساختیم 

که دو قلو بودند و خانواده با هم بیایند.
کید کرد: لذا بحث خانواده و زنان مهم است و  وی تا
زن به عنوان مادر فرهنگی ترین عنصر جامعه است 
و فرهنگ، زنانه ترین عنصر جامعه است و باید مورد 
توجه باشد. قبل از حضور ما در نیروی انتظامی، ما 
کردند،  زن پلیس زن نداشتیم و فقط کار اداری می 

اما ما این روند را تغییر دادیم.
 مدیر پروژه ای نیستم و مدیر پروسه ای هستم

نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: من مدیر 
پروژه ای نیستم و مدیر پروسه ای هستم. یکی از 
که هر سازه و زیرساختی  اشتباهات ما این است 
ساختیم، بعد برای آن پیوست فرهنگی می سازیم 

در حالی که باید فرهنگ پایه کار باشد.
ح  وی متذکر شد: کار ما در شهرداری این بود که طر
گرفتیم.  ح تفصیلی را در نظر  جامع شهری و طر
گرفتیم و  کردیم و برای مثال در نظر  نیازسنجی 
جانمایی کردیم که در هر منطقه متناسب با تعداد 
جمعیت باید چند مسجد وجود داشته باشد. باغ 
کتاب الان در تراز جهانی است. امروز در شهر تهران 
کتاب را داریم و پیوست فرهنگی را  بزرگترین باغ 
گفت: ما حتماً حضور  مدنظر داشتیم.قالیباف 
قدرتمندانه و مؤثر و حکمرانی در فضای مجازی باید 
داشته باشیم وگرنه ولنگاری به وجود می آید و در 

همه جای دنیا اینگونه است. سند سیاست های 
کلان فضای مجازی در شورای عالی فضای مجازی 
وجود دارد و باید در مجلس تبدیل به قانون شود. 
عضو شورای عالی فضای مجازی هستم و ۵ بند در 

این حوزه در آنجا تصویب شد.
وی ادامه داد: در حوزه فضای مجازی محدودیت ها 
و کنترل هایی باید ایجاد کنیم تا ولنگاری نباشد، 
اما باید گشایش هایی هم در فضای مجازی ایجاد 
شود. نیت ما از محدودیت در فضای مجازی، کنترل 
و جلوگیری از ولنگاری است. حتماً باید مصون سازی 

در این حوزه انجام شود.
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
کرد: امروز و در یک دوره ۷ ساله در پنجره  بیان 
کامپیوتری  طلایی جمعیت هستیم. بازی های 
خارجی باورهای و آداب و رسوم خود را هم به سایر 
کنند و هم استفاده اقتصادی و  کشورها منتقل می 
گر بتوانیم این  هم استفاده فرهنگی از آن می برند. ا
فرصت را برای جوانان فراهم کنیم که آداب و رسوم و 
فرهنگ مقاومت ما را در قالب بازی های کامپیوتری 
ارسال کنند، هم برای ما فرصت اقتصادی است و 
هم فرهنگ ما ارسال می شود، اما در غیر این صورت، 

فرهنگ خود را آسیب پذیر کردیم.
قالیباف اظهار کرد: زمانی که از اندیشمندان حرف 
می زنیم، کشور ما باید مولد باشد؛ باید قدرت، ثروت، 
کنیم. در حکمرانی باید  معرفت و منزلت را تولید 
بدانیم که فردی در سطح رئیس جمهور باید این 
موارد را با هم در نظر بگیرد که برای مثال، چگونه با 

ثروت، منزلت ایجاد کنیم.
 نخبگان و مردم را هر بار حذف کردیم، همه 

چیز را از دست می دهیم
وی ادامه داد: نخبگان و مردم را هر بار حذف 
کجاآباد  کردیم، همه چیز را از دست می دهیم و به نا
می رویم. باید به منزلت نخبگان و اندیشمندان توجه 
شود. باید به نخبگان توجه شود. وقتی از استادی 
استفاده نشود، سرخورده می شود و همین باعث 

مهاجرت می شود.
کنند  نخبگان، مشکل را تبدیل به مسئله می 

کرد:  نامزد انتخابات ریاست جمهوری تصریح 
کنند. در دولت  نخبگان، مشکل را تبدیل به مسئله می 
چهاردهم و در دولت خدمت و پیشرفت اساس ما در 

بهره وری توجه به علم و مدیر قوی است.
در ادامه حسین انتظامی سوالی از نامزد انتخابات 
گفت آقای قالیباف  ریاست جمهوری پرسید و 
بالاخره نگفتید شما فیلترینگ را برمی دارید یا نه؟ 
نظر شما درباره ممیزی های فراوان حوزه فرهنگ 
گفت: آقای انتظامی! شما از مدیران  چیست، 
خوب ما در همشهری بودید و نحوه ارتباط بنده 
را با رسانه و خبرنگاران دیدید و می توانید در این 

زمینه قضاوت کنید.
کرد: حتماً در مجلس نماینده مردم  کید  وی تا

کنیم و همه  هستم و باید صدای آنان را دنبال 
گر قانونی بد  باید حرمت قانون را داشته باشیم. ا
است، باید اصلاح شود اما نباید بگوییم قانون اجرا 
نشود. قانون باید اجرا شود. در حوزه کتاب، رسانه 
یا هر جایی، هر فردی پا را فراتر از قانون بگذارد، در 
کمیسیون اصل ۹۰ مکلف به رسیدگی  مجلس و 
کردیم و شکی در  کار را  کنون هم این  هستیم و تا

این مورد نیست.
قالیباف متذکر شد: ما در مجلس یازدهم بنا را بر 
همگرایی با دولت شهید رئیسی گذاشتیم و فقط 
یک وزیر استیصاح شد. البته همه وزرا از جمله وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در جلسات علنی مجلس 
آمدند و از آنان توضیح خواسته شده و محدودیت 
زمانی برای اصلاح کارها گذاشتیم. حتی ۵ وزیر به 
مرحله استیضاح رسیدند اما خود دولت آنان را تغییر 

داد و کار به استیضاح نکشید.
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
ادامه داد: حتماً مکلف هستم از حقوق مردم و قانون 
کردیم تا  پاسداری کنیم. آیا باید فقط استیضاح می 

در جامعه تنش ایجاد شود؟
گذشته، سه وزیر  کرد: حتی در سه روز  وی اظهار 
به مجلس شورای اسلامی آمدند و گزارش دادند. 
وزیر ارشاد هم بارها به کمیسیون و صحن مجلس 
آمده است و گزارش داده است و حتی ما در مجلس 
و به ویژه کمیسیون اصل ۹۰، گزارش های مردمی 

را مدنظر قرار دادیم.
 مطمئن باشید در همه موضوعات فرهنگی 

پای کار هستیم
در ادامه حسین انتظامی خطاب به قالیباف گفت 
که پس در صورت رأی آوردن وزیر فعلی فرهنگ و 
کید  کنید که قالیباف تا ارشاد اسلامی را حفظ می 

کرد: خیر، من هیچ وقت این حرف را نزدم.
کرد: مطمئن باشید در همه  قالیباف تصریح 

موضوعات فرهنگی پای کار هستیم.
قالیباف در ادامه و در پاسخ به سوالی درباره راهکار 
بازگشت رشد علمی کشور، گفت: ممکن است که 
رشد علمی برخی از کشورهای منطقه نسبت به ما 
بیشتر شده باشد، اما برخی اوقات رشد آنان بادکنکی 

است و اساتید را از سایر کشورها می آورند.
نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
اظهار کرد: البته درباره وضعیت رشد علمی کشور 
گذاری و اعتبار  زنگ خطر خورده شده و سرمایه 
باید برای حوزه تحقیق در نظر گرفته شود و حتماً 
گر منزلت اساتید مورد توجه  کنیم. ا کار را می  این 
باشد که البته این کار با بخشنامه نیست، می توان 
در عرصه علمی رشد کرد. منزلت و حرمت اساتید 

باید مدنظر باشد.
گفتنی است، صدیقه سادات حجازی و مصطفی 
غفاری به عنوان مشاور محمدباقر قالیباف در برنامه 

میزگرد فرهنگی حاضر شدند.

محمدباقر قالیباف:

بدونفرهنگبهپیشرفتنمیرسیم

شنبه
26خرداد1403

8ذیالحجه1445
15ژوئن2024
سالسیونهم

شماره10886

اذان ظهر12:05
اذان مغرب: 19:43

اذان صبح فردا:  3:01 
طلوع آفتاب فردا: 4:48 

مزایده عمومی مرحله اول
خ 1403/2/1 شورای اسلامی شهر نسبت به فروش یک قطعه زمین با  شهرداری قره آغاج در نظر دارد به استناد مجوز شماره 6/799/ش1 مور
ج در جدول ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی و با بهره گیری از سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی اینترنتی  مشخصات و شرایط مندر

گهی 2003090972000001  به صورت الکترونیکی اقدام نماید.  https://www.setadiran.ir با شماره آ
سپردهشرکتدرمزایده)ریال(مجموعقیمت)ریال(قیمتکارشناسیهرمترمربع)ریال(کاربریملکمتراژ)مترمربع(محلقطعهشمارهقطعه

بلوار22بهمن– جنبجایگاه-
CNGشهرداری

350/000/00047/600/000/0002/380/000/000تجاری– خدماتی136

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه فرآیند مزایده از طریق این سامانه امکان پذیر می باشد.
2- علاقمندان به شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به نشانی https://www.setadiran.ir مراجعه نمایند تلفن راهبری و پشتیبانی سامانه 1456 می باشد.
ج در جدول فوق را به عنوان سپرده الکترونیکی شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه  3- متقاضیان جهت شرکت در مزایده بایستی مبلغ پنج درصد پایه کارشناسی مندر
بانکی و یا به حساب جاری شماره 3100002314007 به نام شهرداری قره آغاج نزد بانک ملی شعبه قره آغاج واریز نمایند و تصویر فیش یا ضمانت نامه را به انضمام سایر 
کپی کارت ملی و شناسنامه( در قسمت مربوطه سامانه تدارک دولت ارسال نمایند. ضمنا اصل ضمانتنامه بایستی  مدارک )کروکی و شرایط مزایده ، کپی شناسنامه ، 

قبل از اتمام زمان ارسال پیشنهادات تحویل شهرداری گردد.
گهی 1403/3/19 و مهلت دریافت اسناد مزایده 1403/3/30 ساعت 14 آخرین مهلت قبول پیشنهادات روز شنبه 1403/4/9 ساعت 14 می باشد. 4- تاریخ انتشار آ

5- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.
6- به پیشنهاداتی که فاقد سپرده بوده یا دیرتر از موعد مقرر به حساب شهرداری واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
8- به درخواست های فاقد سپرده و مخدوش ، مبهم، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

گذار خواهد شد. 9- قطعات مورد نظر به صورت نقدی و با وضع موجود به متقاضیان وا
خ 1403/4/10 راس ساعت 11 قبل از ظهر با حضور اعضای کمیسیون معاملاتی در دفتر شهرداری بررسی و نسبت به تعیین  10- پیشنهادات واصله روز یکشنبه مور

برندگان مزایده اقدام خواهد شد، حضور شرکت کنندگان در این جلسه آزاد است.
11- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در وقت اداری به شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن 04152722228 تماس حاصل نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/19
خ ش 1403/3/19  شهردار قره آغاج – شکریتاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/26 

نوبتدوم

گهی شرکت در مناقصه عمومی نوبت تجدید آ
 پروژه تکمیل پارک خانواده  )بصورت تملکی(

گذار نماید. شهرداری الیگودرز در نظر دارد باستناد مجوز شماره 387399 مورخ 1402/07/04 سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان لرستان پروژه های مشروحه ذیل را به شرکت های واجد شرایط وا
مشخصات پروژه :

میزانسپردهتضمین– ریالمبلغاولیه– ریالپروژه

50/000/000/0002/500/000/000پروژهتکمیلپارکخانواده)بصورتتملکی(

شرایط مناقصه :
گهی نوبت تجدید و دریافت اسناد( نسبت به خرید اسناد و شرکت در مناقصه اقدام نمایند.  متقاضیان می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیک از تاریخ 1403/03/26 لغایت 1403/04/02 )مهلت خرید آ

کت )الف( و گواهی تأیید صلاحیت معتبر و اساسنامه و رزومه  ک و مهر شده شامل تضمین شرکت در مناقصه را در پا گانه، لا کات جدا 1- شرکت کنندگان در مناقصات، اسناد مناقصه و پیشنهادهای خود را باید در پا
لات مرتبط همراه با اسناد مالکیت در  کاری و قراردادهای عمرانی مرتبط با موضوع مناقصه گواهی ثبت سامانه ساجار و گواهی HSE )صلاحیت ایمنی پیمانکاری( و لیست نیروهای فنی و لیست تجهیزات و ماشین آ

کت ج( قرار دهند و هر سه  مورد را در وقت قانونی ثبت سامانه تدارکات الکترونیک دولت نمایند. درج شماره تلفن و مشخصات در اسناد الزامی می باشد. کت ب( و پیشنهاد قیمت را در )پا )پا
2- محل اعتبار این پروژه ها از محل تملک دارایی های سرمایه ای پیش بینی شده است و پرداخت بر اساس میزان تخصیص صورت خواهد گرفت.

3-  محل اعتبار این پروژه آسفالت از ردیف 117 ل 1502001 از محل تملکات دارایی های سرمایه ای پیش بینی شده است.
4- متقاضیان می بایست مبالغ تضمین شرکت در مناقصه را به صورت ضمانتنامه بانکی پس از بارگذاری در سامانه تحویل شهرداری دهند.

گهی تا پایان مهلت مقرر مطابق مواعد تعیین شده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد. 5- مهلت نهایی قبول پیشنهادات از تاریخ درج آ
6- به پیشنهادات مخدوش و مبهم و دارای شرایط و ناقص و پیشنهادهای فاقد سپرده و سپرده های مخدوش و فاقد رسید خرید اسناد و سپرده های شرکت در مناقصه  کمتر از میزان مقرر و چک شخصی و نظایر آن 

ترتیب اثر داده نخواهد.
7- شهرداری در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد، مختار است.

8- کلیه کسورات قانونی به عهده پیمانکار می باشد.
9- برنده مناقصه می بایست 10% از مبلغ کل قرارداد را به عنوان تضمین انجام تعهدات قبل از انعقاد قرار داد بصورت ضمانت نامه بانکی تحویل شهرداری نماید.

10- برنده مناقصه می بایست ظرف مدت 48 ساعت پس از اعلام به واحد امور قراردادها جهت انجام سایر مراحل و تنظیم قرارداد مراجعه نماید. در غیر اینصورت سپرده آن به نفع شهرداری ضبط و با نفر دوم قرارداد 
منعقد می گردد. در صورت عدم انعقاد قرارداد نفر دوم سپرده آن نیز به نفع شهرداری ضبط می گردد. همین شرایط برای نفر سوم نیز اعمال خواهد شد.
11- مبلغ خرید اسناد می بایست به حساب شماره 0106080975006 شهرداری نزد بانک ملی واریز گردد و اسناد از طریق سامانه تدارکات خریداری گردد.

 به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری می باشد. 
ً
12- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد دقیقا

گهی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت قابل دسترسی می باشد. 13-  این آ
گهی جهت اطلاعات بیشتر به نشانی استان لرستان – شهر ستان الیگودرز- بلوار شرقی بلوار شهید روشنی شهرداری الیگودرز - واحد  14- کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند در تاریخ های مندرج در این آ

امور قراردادها مراجعه و یا با شماره 06643325692 داخلی 112  تماس حاصل نمایند.
15- تاریخ نهایی قبول پیشنهادات )در سامانه(  1403/04/12 می باشد.

16- تاریخ بازگشایی پیشنهادات 1403/04/13 می باشد.

گهی شرکت در مزایده عمومی)نوبت تجدید( آ
 اجاره بازارهای هفتگی شهرداری

گذار نماید. شهرداری الیگودرز در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1/153 مورخ 1402/12/23 شورای محترم اسلامی شهر الیگودرز بازارهای هفتگی را به متقاضیان واجد شرایط وا
مشخصات موضوع مزایده:

میزانسپردهتضمینشرکتدرمزایده)ریال(مبلغپایه– یکسال-ریالمبلغپایه-ماهیانه-ریالموضوعمزایده

40/000/000480/000/00024/000/000اجارهبازارهایهفتگیشهرداری

شرایط مزایده:
1. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند در مزایده شرکت نمایند. 

2. قابل توجه شرکت کنندگان محترم مدارک بارگذاری و شرایط اعلام شده در سامانه ستاد تدارکات الکترونیک به دقت مطالعه فرمایید. 
3. متقاضیان می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ 1402/03/26 لغایت 1402/04/02 )مهلت خرید اسناد نوبت تجدید( نسبت به خرید و شرکت و بارگذاری اسناد در مزایده 
اقدام نمایند. شرکت کنندگان در مزایده، اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت، تضمین شرکت در مزایده، گواهی صلاحیت معتبر و اساسنامه )برای شرکت کنندگان حقوقی(، روزمه کاری، مدارک کامل 

شناسایی، مجوزات لازم مرتبط با کار از صنوف مربوطه و مورد استفاده مال مورد اجاره و غیره خود را مرحله به مرحله در سامانه بارگذاری کنند.
4. برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به عقد قرارداد و ارائه تضمین در مهلت مقرر به حساب شهرداری نشوندt سپرده آنان به ترتیب به نفع شهردای ضبط خواهد شد.

5. متقاضیان می بایست اصل ضمانت نامه بانکی خود را قبل از برگزاری تحویل واحد امور قراردادها نمایند.
6. لیست و جدول موضوع مزایدات همراه با توضیحات و اطلاعات تکمیلی و اسناد اعلام شده است که با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دسترس می باشد.

گهی و اعلام شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.   7. مهلت نهایی قبول پیشنهادات طبق مهلت های مقرر اعلام شده در آ
8. به پیشنهاد مخدوش، مبهم، دارای شرایط، ناقص، پیشنهادهای فاقد تضمین و غیرمعقول و یا کمتر از میزان مقرر و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9. شهرداری در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات بدون آن که محتاج به ذکر دلیل باشدt مختار است.
10. کلیه کسورات قانونی به عهده برنده می باشد. 

11. کلیه هزینه های اعم از عوارضات شهرداری، آب و برق و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
12. مبلغ خرید اسناد می بایست به حساب شماره 0106080975006 شهرداری نزد بانک ملی واریز گردد.

 به منزله قبول تمامی شرایط و تکالیف شهرداری می باشد.
ً
13. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد دقیقا

14. برنده مزایده می بایست ظرف مدت 48 ساعت پس از اعلام به واحد امور قراردادها جهت عقد قرارداد و ارائه تضمین به شهرداری مراجعه نماید. در غیر اینصورت سپرده آن به نفع شهرداری ضبط 
و با نفر دوم قرارداد منعقد می گردد. در صورت عدم انعقاد قرارداد نفر دوم سپرده آن نیز به نفع شهرداری ضبط می گردد. همین شرایط برای نفر سوم نیز قابل اعمال می باشد. 

گهی علاوه بر سامانه ستاد تدارکات الکترونیکی دولت و از طریق سایت شهرداری به آدرس www.aligoudarzcity.ir قابل دسترسی می باشد. متقاضیان محترم می توانند جهت کسب  15. این آ
ک و امور قراردادهای شهرداری الیگودرز تماس حاصل نمایند.     اطلاعات بیشتر در وقت اداری بجزء ایام تعطیلی به شماره تلفن 43325592-0664 و داخلی 112حوزه معاونت حقوقی و املا

16. تاریخ نهایی قبول پیشنهادات 1403/04/12 می باشد.
17. تاریخ بازگشایی پیشنهادات 1403/04/13 می باشد. فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله ای 

SZ/03/887/به شماره: م ع
 SGT-400 توربین گازی Gas Generator چهار دستگاه C با عنوان:"ساخت و تأمین قطعات مصرفی و انجام تعمیرات اساسی سطح

ایستگاه تقویت فشار گاز نار در منطقه عملیاتی نار و کنگان" 

گرس جنوبی به مرکزیت شیراز، در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق الذکر را  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی  شرکت بهره برداری نفت و گاز زا
دولت )ستاد( برگزار نماید.

1-موضوعمناقصه:"ساختوتأمینقطعاتمصرفیوانجامتعمیراتاساسیسطحCچهاردستگاهGas GeneratorتوربینگازیSGT-400ایستگاهتقویتفشارگازناردرمنطقهعملیاتیناروکنگان"
SZ/03/887/2-شمارهمناقصه:مع
3-نوعمناقصه:عمومییکمرحلهای

4-مدتانجامکار:18)هجده(ماهشمسی
5-مناقصهمورداشارهدرسامانهاینترنتیsetadiran.irبهشمارهفراخوان2003091701000020ثبتگردیدهاست.

6-تضمینشرکتدرفرآیندارجاعکار:حداقلبهمبلغ7.02.000.000)هفتمیلیاردودومیلیون(ریالو246.802)دویستوچهلوششهزاروهشتصدودو(یوروکهبایستیبهیکیازدوصورتزیر
ارائهگرددوهمچنیندرصورتبرندهشدنقادربهارائهضمانتنامهانجامتعهداتبهمیزان5)پنج(درصدمبلغاولیهپیمانباشد.

الف(-ارائهرسیدمعتبربانکیمبنیبرواریزکاملمبلغفوقالذکر
ب(-ارائهضمانتنامهبانکیبهمیزانمبلغفوقالذکرطبقفرمنمونهکهابتدابرایمدت)90روز(معتبربودهوپسازآننیزبااعلامکارفرمابرایمدت)30روز(دیگرقابلتمدیدباشد.

7-محلاجرا:منطقهعملیاتیناروکنگان
8-مهلتدریافتاسناداستعلامارزیابیکیفیبههمراهسایراسنادمناقصه:5روزپسازانتشاراسناداستعلامارزیابیکیفیدرسامانهالکترونیکیستاددولت)انتشاراسناداستعلامارزیابیکیفیدرسامانه

"ستاد"،پسازانتشارنوبتاولآگهیمناقصهصورتمیپذیرد(.
9-مهلتتسلیم)بارگذاری(اسنادتکمیلشدهمربوطبهاستعلامارزیابیکیفی:14روزپسازآخرینمهلتدریافتاسناداستعلامارزیابیکیفی.

10-آدرسسایتجهتدریافتوبارگذاریاسناد:www.setadiran.ir)دراسنادمناقصهبهاختصار))سامانهستاد((نامیدهمیشود.(

11-آدرس:شیراز-خیابانکریمخانزند-روبرویخیابانخیام-نبشکوچه42-ساختمانشرکتبهرهبردارینفتوگاززاگرسجنوبی-تلفنتماسادارهامورحقوقیوپیمانها:07132138467
تلفنکارشناسمناقصه07132138304تلفنتماسکمیتهفنیبازرگانی:8671-07132138285تلفنتماسکمیسیونمناقصات:07132138432
12– شرایطلازمجهتشرکتدرمناقصهواحرازحداقلامتیازارزیابیکیفیمندرجدراسناداستعلامارزیابیکیفیوسایراسنادمناقصهمیباشد.

13-مبلغبرآورد:
13-1مبلغبرآوردتقریبیانجامکار:140.400.000.000)یکصدوچهلمیلیاردوچهارصدمیلیون(ریالو12.641.600)دوازدهمیلیونوششصدوچهلویکهزاروششصد(یورو

13-2مبلغنهاییبرآورداولیهکارفرمابههمراهصورتجلسهتوضیحوتشریحاسنادمناقصهاعلاممیگردد.
14-پیشپرداخت:25)بیستوپنج(درصدمبلغاولیهپیمان

ازکلیهاشخاصحقوقیواجدشرایطدعوتبهعملمیآیدتا5روزپسازانتشاراسناداستعلامارزیابیکیفیدرسامانه"ستاد"،جهتاخذاسنادمورداشارهبهآدرساینترنتیسامانهستادایرانمراجعهنمایند
وپسازدریافتاسناداستعلامارزیابیکیفی،کلیهمدارکومستنداتمندرجدرآنرامطالعه،تکمیلودرمهلتمقرروباتوجهبهمفادمندرجدربند9بالابارگذارینماید.ضمنا" ارزیابیکیفیمناقصهگران،

بصورتغیرحضوریوصرفا" ازطریقسامانهمذکورصورتخواهدپذیرفت.لازمبهتوضیحاستکهپسازارزیابیکیفیمناقصهگران،اسنادمناقصهمیانمتقاضیانواجدشرایطتوزیعخواهدشد.
بدیهیاستبارگذاریاسنادومدارکجهتارزیابیکیفیبعدازمهلتمقررمیسرنمیباشد.

گهی 1731336 شناسه آ تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/27  تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/26 

علیمیرزا بسحاق شهردار الیگودرز

علیمیرزا بسحاق شهردار الیگودرز گرس جنوبی گاز زا روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و 

شرکتنفتمناطقمرکزیایران
شرکتبهرهبردارینفتوگاززاگرسجنوبی

)سهامیخاص(

اول
نوبت


